
 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
WE WROCŁAWIU 

 
Wydział  Zamówień Publicznych i  Funduszy 

Pomocowych KWP 
50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8714323, e-mail:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
bip.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 
 

     
Wrocław, dnia 16 kwietnia 2025r. 

PU-2380-024-058-023/2025/ML 

 
- strona internetowa postępowania - 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r.  poz. 1320) informuję, iż wybrano ofertę najkorzystniejszą 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa i montaż videorejestratorów, systemu 
uprzywilejowania oraz systemu łączności do 5 samochodów nieoznakowanych marki Cupra Leon, 
sprawa nr PU-2380-024-058-023/2025/ML. 

Zamawiający uznał za najkorzystniejszą i wybrał ofertę oznaczoną numerem 1 złożoną przez 
Transfed Sp. z o.o., 05-270 Marki, ul. Słowackiego 7, NIP: 1251745123. 

Cena oferty brutto 738 000,00 zł. 

 
Uzasadnienie: 
Do upływu terminu składania ofert  złożono 1 ofertę: 

 
Nr oferty Wykonawca Cena ofertowa 

brutto 
Okres udzielonej 
gwarancji na 
radiostację i 
instalację 
łączności 

Okres udzielonej 
gwarancji na 
videorejestrator 
wraz z osprzętem 

1 Transfed Sp. z o.o., 05-
270 Marki, ul. 
Słowackiego 7, NIP: 
1251745123 

738 000,00 zł. 36 m-cy 36 m-cy 

 
Warunków udziału w postępowaniu nie opisano.  
Wykonawca złożył oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp potwierdzające, że nie 

podlega wykluczeniu oraz przedmiotowe środki dowodowe, których złożenia wymagał Zamawiający. 
Cena została obliczona prawidłowo.  

Nie wymagano składnia podmiotowych środków dowodowych. 
Zamawiający zbadał przesłanki do odrzucenia oferty. Złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 
Zgodnie z Rozdziałem XVIII SWZ o wyborze najkorzystniejszej oferty decydują niżej wskazane 

kryteria: 
a) Cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto)  



Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach tego kryterium obliczona zostanie przez podzielenie 
ceny najtańszej z ofert przez cenę ocenianej oferty i pomnożenie tak otrzymanej liczby przez 100 oraz 
przez wagę kryterium, którą ustalono na 60 %. 

b) Okres udzielonej gwarancji na radiostację i instalację łączności - waga 20 % - maksymalnie 
Wykonawca może otrzymać 20 punktów  

 
Sposób obliczania (przyznania)  punktów w odniesieniu do kryterium gwarancji wylicza się wg wzoru: 
minimalny okres gwarancji – 36 miesięcy (wymaganie minimalne) 
maksymalny okres gwarancji – 48 miesiące 
 
     okres udzielonej gwarancji w badanej ofercie (od 36 do 48 m-cy) – minimalny okres gwarancji (36 m-

cy) 
G= ----------------------------------------------------------------------------------------------- x 20 % x100 
      maksymalny okres gwarancji (48 m-cy) – minimalny okres gwarancji (36 m-cy) 
 
Wartość punktowa obliczona zostanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (cyfra po drugiej 
cyfrze po przecinku nie będzie brana pod uwagę).  
Zamawiający w niniejszym postępowaniu określił minimalny okres gwarancji, który wynosi 36 miesięcy 
(warunek konieczny) oraz maksymalny okres gwarancji, który wynosi 48 miesięcy.  
W przypadku zaoferowania okresu gwarancji krótszego niż 36 miesięcy, Zamawiający odrzuci ofertę 
Wykonawcy. 
W przypadku zaoferowania okresu gwarancji dłuższego niż 48 miesięcy, Zamawiający przyjmie do 
obliczenia punktów okres maksymalny, tj. 48 miesięcy, jednakże okres gwarancji zaoferowany przez 
Wykonawcę zostanie wpisany do umowy.  
W przypadku, gdy Wykonawca nie wskaże w ofercie okresu gwarancji, Zamawiający przyjmie, iż   okres 
ten jest równy minimalnym wymaganiom określonym w SWZ  i załącznikach, tj. 36 miesięcy. 
 

c) Okres udzielonej gwarancji na videorejestrator wraz z osprzętem - waga 20 % - maksymalnie 
Wykonawca może otrzymać 20 punktów  

 
     okres udzielonej gwarancji w badanej ofercie (od 36 do 48 m-cy) – minimalny okres gwarancji (36 m-

cy) 
G= ----------------------------------------------------------------------------------------------- x 20 % x100 
      maksymalny okres gwarancji (48 m-cy) – minimalny okres gwarancji (36 m-cy) 
 
Wartość punktowa obliczona zostanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (cyfra po drugiej 
cyfrze po przecinku nie będzie brana pod uwagę).  
Zamawiający w niniejszym postępowaniu określił minimalny okres gwarancji, który wynosi 36 miesięcy 
(warunek konieczny) oraz maksymalny okres gwarancji, który wynosi 48 miesięcy.  
W przypadku zaoferowania okresu gwarancji krótszego niż 36 miesięcy, Zamawiający odrzuci ofertę 
Wykonawcy. 
W przypadku zaoferowania okresu gwarancji dłuższego niż 48 miesięcy, Zamawiający przyjmie do 
obliczenia punktów okres maksymalny, tj. 48 miesięcy, jednakże okres gwarancji zaoferowany przez 
Wykonawcę zostanie wpisany do umowy.  
W przypadku, gdy Wykonawca nie wskaże w ofercie okresu gwarancji, Zamawiający przyjmie, iż   okres 
ten jest równy minimalnym wymaganiom określonym w SWZ  i załącznikach, tj. 36 miesięcy. 
 
Liczba punktów uzyskanych w wyniku zsumowania punktów za ww. kryteria stanowi podstawę wyboru 
oferty najkorzystniejszej, w każdej części postępowania, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 
Zamawiający wybierze wykonawcę, którego oferta uzyskała największą ilość punktów. Wartość 
punktowa dla każdego z kryteriów obliczona zostanie do dwóch miejsc po przecinku, co oznacza że 



cyfra po drugiej cyfrze po przecinku zostanie zaokrąglona do drugiego miejsca po przecinku (w górę, 
gdy będzie to cyfra 5 lub wyższa, w dół, gdy będzie to cyfra od 1 do 4). 

 
Stosując kryteria oceny ofert przyznano złożonej ofercie następującą liczbę punktów: 

 
Nr 
oferty 

Wykonawca Liczba 
punktów 
uzyskanych 
w kryterium 
Cena 
ofertowa 
brutto 

Liczba 
punktów 
uzyskanych 
w kryterium 
Okres 
udzielonej 
gwarancji na 
radiostację i 
instalację 
łączności 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
kryterium 
Okres udzielonej 
gwarancji na 
videorejestrator 
wraz z osprzętem 

Suma 
uzyskanych 
punktów 

1 Transfed Sp. z 
o.o., 05-270 
Marki, ul. 
Słowackiego 7, 
NIP: 
1251745123 

60,00 pkt 0 0 60,00 pkt 

 
 W związku z tym, że oferta oznaczona numerem 1 zawiera najkorzystniejszą cenę, Wykonawca nie 
podlega wykluczeniu, jego oferta zaś nie podlega odrzuceniu, Zamawiający  uznał za najkorzystniejszą 
i wybrał ofertę oznaczoną numerem 1 złożoną przez Transfed Sp. z o.o., 05-270 Marki, ul. Słowackiego 
7, NIP: 1251745123.  

Cena najkorzystniejszej oferty nie przewyższa kwoty, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia. 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 308  ust. 3 pkt 1a ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta przed upływem okresu stand still, tj. od dnia 17.04.2025 r.;  powinna 
zostać jednak zawarta nie później niż przed upływem terminu związania ofertą. Termin związania 
ofertą upływa dnia 10.05.2025 r. 

 

podpisał  
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu 

insp. Krzysztof Kumaszka 
/podpis na oryginale/ 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Wyk. 1 Egz.  
Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl ) 
Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323 


